
UCHWAŁA NR XIII/73/12
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 
i Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 
1183/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 244.367 zł. oraz zmniejsza się plan dochodówo kwotę 442 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 277.893 zł. oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę3. 33.968 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 18.150.446 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 16.965.951 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 1.184.495 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 17.745.446 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 16.128.024 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 1.617.422 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdzi
ał 

§
 Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększen

ie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3
 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Plan 
po 

zmiana
ch 

Dział 
Rozdzi

ał § Nazwa 

Plan 
przed 

zmianą
 

Zmniejsze
nie 

Zwiększen
ie 

(5+6+7
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

20   Leśnictwo 3 0 2 000,00 5 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



000,00 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

 2001  Gospodarka leśna 
3 

000,00 0 2 000,00 
5 

000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 
000,00 0 2 000,00 

5 
000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 595 
556,00 0 4 442,00 

1 599 
998,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
688 

322,00 0 4 442,00 
692 

764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  20 Podatek dochodowy od osób prawnych 
2 

200,00 0 4 442,00 
6 

642,00 

758   Różne rozliczenia 
10 411 
204,00 0 223 430,00 

10 634 
634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 47 430,00 

47 
430,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
6 379 

322,00 0 176 000,00 
6 555 

322,00 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  
2920

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
6 379 

322,00 0 176 000,00 
6 555 

322,00 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 0 0 47 430,00 
47 

430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 47 430,00 

47 
430,00 

  
2007

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0 0 47 430,00 

47 
430,00 

852   Pomoc społeczna 
668 

116,00 0 11 984,00 
680 

100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 
48 

616,00 0 11 984,00 
60 

600,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  
2030

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
48 

616,00 0 11 984,00 
60 

600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 2 511,00 
2 

511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 2 511,00 

2 
511,00 

 85395  Pozostała działalność 0 0 2 511,00 
2 

511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 2 511,00 

2 
511,00 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  
2009

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0 0 2 511,00 

2 
511,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
565 

147,00 -442 0 
564 

705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300 -300 0 0 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  
2440

 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 300 -300 0 0 

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany



 90095  Pozostała działalność 
557 

124,00 -142 0 
556 

982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

  470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 142 -142 0 0 

bieżące 
razem
: 

14 005 
609,00 -442 244 367,00 

14 249 
534,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 
000,00 0 49 941,00 

69 
941,00 

 
majątkowe 

majątkowe 
razem: 

1 184 
495,00 

0,0
0 

0,0
0 

1 184 
495,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,0

0 
0,0
0 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdzi
ał 

§
 Nazwa 

Plan 
przed 

zmianą 

Zmniejsze
nie 

Zwiększe
nie 

Plan po 
zmianac

h 
(5+6+7) 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3
 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące 
razem: 

2 716 
417,00 0,00 0,00 2 716 

417,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 906 
521,00 -442,00 244 

367,00 
18 150 
446,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 
000,00 0,00 49 

941,00 
69 

941,00 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/12 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

Rodzaj Zadania: Poroz z AR 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

 
budżetow

ych, 

wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane
 

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutowy

ch 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1923919 474734 474272 42271 432001 0 462 0 0 0 1449185 1449185 0 0 

zmniejsz
enie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach
 

1923919 474734 474272 42271 432001 0 462 0 0 0 1449185 1449185 0 0 

przed 
zmianą 524734 474734 474272 42271 432001 0 462 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejsz
enie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach
 

524734 474734 474272 42271 432001 0 462 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed 
zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zwiększe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



nie 
po 
zmianach
 

270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 

Zakup usług remontowych 

po 
zmianach
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1410119 1410119 1348037 1127669 220368 0 62082 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

po 
zmianach
 

1410119 1410119 1348037 1127669 220368 0 62082 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1235597 1235597 1233597 1039503 194094 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach
 

1235597 1235597 1233597 1039503 194094 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach
 

58500 58500 58500 0 58500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

zwiększe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 3



nie 
po 
zmianach
 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 99961 99961 90961 43067 47894 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach
 

105961 105961 96961 43067 53894 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 99961 99961 90961 43067 47894 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po 
zmianach
 

105961 105961 96961 43067 53894 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach
 

35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

po 
zmianach
 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany



nie 
po 
zmianach
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 7429108 7394531 7042151 5299609 1742542 0 352380 0 0 0 34577 34577 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 56918 56918 56918 0 56918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach
 

7486026 7451449 7099069 5299609 1799460 0 352380 0 0 0 34577 34577 0 0 

przed 
zmianą 4324103 4289526 4047196 3225034 822162 0 242330 0 0 0 34577 34577 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 56918 56918 56918 0 56918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach
 

4381021 4346444 4104114 3225034 879080 0 242330 0 0 0 34577 34577 0 0 

przed 
zmianą 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 56918 56918 56918 0 56918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach
 

396918 396918 396918 0 396918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1016580 1016580 386834 302777 84057 0 629746 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -11468 -11468 -11468 0 -11468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 23452 23452 0 0 0 0 23452 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach
 

1028564 1028564 375366 302777 72589 0 653198 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 421000 421000 0 0 0 0 421000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zwiększe 11468 11468 0 0 0 0 11468 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany



nie 
po 
zmianach
 

432468 432468 0 0 0 0 432468 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 421000 421000 0 0 0 0 421000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 11468 11468 0 0 0 0 11468 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach
 

432468 432468 0 0 0 0 432468 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 95343 95343 94563 78445 16118 0 780 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -11468 -11468 -11468 0 -11468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach
 

83875 83875 83095 78445 4650 0 780 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 11468 11468 11468 0 11468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie -11468 -11468 -11468 0 -11468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 65116 65116 0 0 0 0 65116 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 11984 11984 0 0 0 0 11984 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

po 
zmianach
 

77100 77100 0 0 0 0 77100 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 65116 65116 0 0 0 0 65116 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

zwiększe 11984 11984 0 0 0 0 11984 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 6Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



nie 
po 
zmianach
 

77100 77100 0 0 0 0 77100 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14000 14000 0 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 49941 49941 0 0 0 0 0 49941 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach
 

63941 63941 0 0 0 0 0 63941 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14000 14000 0 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 49941 49941 0 0 0 0 0 49941 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

po 
zmianach
 

63941 63941 0 0 0 0 0 63941 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 8616 8616 0 0 0 0 0 8616 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach
 

8616 8616 0 0 0 0 0 8616 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 457 457 0 0 0 0 0 457 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach
 

457 457 0 0 0 0 0 457 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększe 1515 1515 0 0 0 0 0 1515 0 0 0 0 0 0 

Strona 7Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



nie 
po 
zmianach
 

1515 1515 0 0 0 0 0 1515 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 80 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach
 

80 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 102 102 0 0 0 0 0 102 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po 
zmianach
 

102 102 0 0 0 0 0 102 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po 
zmianach
 

5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 20191 20191 0 0 0 0 0 20191 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach
 

20191 20191 0 0 0 0 0 20191 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększe 1069 1069 0 0 0 0 0 1069 0 0 0 0 0 0 

Strona 8Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



nie 
po 
zmianach
 

1069 1069 0 0 0 0 0 1069 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 4475 4475 0 0 0 0 0 4475 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach
 

4475 4475 0 0 0 0 0 4475 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 237 237 0 0 0 0 0 237 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach
 

237 237 0 0 0 0 0 237 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 12165 12165 0 0 0 0 0 12165 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach
 

12165 12165 0 0 0 0 0 12165 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 644 644 0 0 0 0 0 644 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach
 

644 644 0 0 0 0 0 644 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty i składki 

zwiększe 366 366 0 0 0 0 0 366 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 9



nie 
po 
zmianach
 

366 366 0 0 0 0 0 366 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty i składki 

po 
zmianach
 

19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 558705 558705 404055 218425 185630 0 154650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 119082 119082 0 0 0 0 119082 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po 
zmianach
 

677787 677787 404055 218425 185630 0 273732 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 306438 306438 170285 0 170285 0 136153 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 119082 119082 0 0 0 0 119082 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po 
zmianach
 

425520 425520 170285 0 170285 0 255235 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 126670 126670 0 0 0 0 126670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 119002 119002 0 0 0 0 119002 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po 
zmianach
 

245672 245672 0 0 0 0 245672 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9483 9483 0 0 0 0 9483 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsz
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 

zwiększe 80 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



nie 
po 
zmianach
 

9563 9563 0 0 0 0 9563 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 

1478510
4 

1316768
2 

1097352
3 7496600 3476923 574316 1226081 39803 20000 333959 1617422 1617422 0 0 

zmniejsz
enie -33968 -33968 -33968 0 -33968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 277893 277893 85418 0 85418 0 142534 49941 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach
 

1502902
9 

1341160
7 

1102497
3 7496600 3528373 574316 1368615 89744 20000 333959 1617422 1617422 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
 Z tego 
 z tego: 
 

z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§
 

 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkowe

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
 

1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2716417 2716417 495096 137128 357968 0 2221321 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 2716417 2716417 495096 137128 357968 0 2221321 0 0 0 0 0 0 0 

 
przed zmianą 17501521 15884099 11468619 7633728 3834891 574316 3447402 39803 20000 333959 1617422 1617422 0 0 
zmniejszenie -33968 -33968 -33968 0 -33968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 277893 277893 85418 0 85418 0 142534 49941 0 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem 

po zmianach 17745446 16128024 11520069 7633728 3886341 574316 3589936 89744 20000 333959 1617422 1617422 0 0 

Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 264BB06B-72A3-4F6F-9EBE-0C923093E355. Podpisany




